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FK Machinery FK-WOODGRIP1200
PINZA MADERA 2 BRAZOS
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Parametros
Nombre
Peso
Capacidad (kg)
Anchura
Altura
Longitud

Empresa

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/f34-3465

Unidad
231 kg
1200 kg
1315 mm
851 mm
897 mm

FK Machinery

El precio no incluye el precio de los accesorios, para mas informacién péngase en contacto con nuestro equipo de ventas. 2 pies

independientes 2 cilindros hidraulicos amplia gama de didmetros de trabajo valvula limitadora de presién de serie
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